[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2016 года

            № 227
г.Микунь

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории городского поселе-ния «Микунь»

На основании требований статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов с условным номером: ЗУ1 в кадастровом квартале 11:08:0201007, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь,  гаражное товарищество по ул. Молодежная, 1 ряд, место № 09, в территориальной зоне Ж-2 «Зона секционной среднеэтажной жилой застройки», площадью 34 кв.м, вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта,  согласно приложению.
2. Срок действия постановления составляет два года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и    землепользования администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                 В.А. Розмысло